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Midsummer erhåller godkännande 
från obligationsinnehavarna i det 
skriftliga förfarandet under sitt 
utestående obligationslån
Det skriftliga förfarandet som inleddes den 7 januari 2025 avseende villkoren för 
Midsummers utestående obligationslån 2019/2026 med ISIN SE0012455772 har 
idag framgångsrikt avslutats.

Det skriftliga förfarandet initierades för att söka obligationsinnehavarnas godkännande 
av vissa justeringar av villkoren för obligationerna, inklusive en förlängning av löptiden, 
ändring av räntan, ändring av kovenantstrukturen, samt ytterligare ändringar av 
obligationsvillkoren vilka framgår i kallelsen till det skriftliga förfarandet som finns 
tillgänglig på bolagets hemsida.

Som framgår av det skriftliga förfarandet ska Midsummer även konvertera ett 
sammanlagt nominellt belopp (inklusive upplupen men obetald ränta) om 58,2 miljoner 
kronor, uppräknat genom en call-mekanism till 60,36 miljoner kronor, av obligationerna till 
aktier genom en konvertering av obligationer. Konverteringen är förbehållen att den extra 
bolagsstämman den 6 februari 2025 röstar för förslaget om beslut om en riktad 
nyemission av aktier där obligationsinnehavarna har rätt att kvitta sina fordringar mot 
aktier i bolaget. Rätt att teckna de nya aktierna ska tillkomma de obligationsinnehavare 
som är införda i Euroclear Sweden AB:s skuldbok den 13 februari 2025 avseende bolagets 
obligationer med ISIN SE0012455772. Konverteringen är obligatorisk och 
obligationsinnehavarna är teckningsberättigade för sin proportionella andel av de 
nyemitterade aktierna baserat på deras innehav av obligationer den 13 februari 2025.

– Konverteringen av obligationer till aktier är bra för Midsummer, med en lägre skuld och 
ökat eget kapital som följd. Det ger oss möjligheter för att öka takten i den kommersiella 
utvecklingen, både för maskinutrustning och paneler, och kommer därför att skapa goda 
förutsättningar för att ytterligare förstärka bolagets finansiella styrka under 2025, säger 
VD Eric Jaremalm.

Ett tillräckligt antal röster erhölls för att bilda kvorum och en tillräcklig majoritet av de 
röstande obligationsinnehavarna röstade för ändringarna av villkoren. Följaktligen har 
agenten, Nordic Trustee & Agency AB (publ), idag avslutat det skriftliga förfarandet.
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Eric Jaremalm
VD, Midsummer
E-post: eric.jaremalm@midsummer.se
Telefon: 08 – 525 09 610

Peter Karaszi 
Kommunikationschef, Midsummer 
E-post:  peter.karaszi@midsummer.se
Telefon: 070-341 46 53

Om Midsummer

Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till 
aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar 
solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för 
produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt 
maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, 
gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna  som är det mest spridda DUO-system
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Se 
midsummer.se
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